Munich Hotel List

Price Name Adress Web/Contact Distance to University/Main building (walking
Category distance)
€ Leonardo Amalienstr. 25 http://www.leonardo-hotels.com 700m, 9min.
Boutique 80333 Miinchen Tel.: 089-620 39 710
Hotel Munich Email: reservations.muenchen@leonardo-
hotels.com
€ Das Hotel Turkenstr. 35 http://www.das-hotel-in-muenchen.de/ 700m, 9min.
80799 Miinchen Tel.: 288140-0
Email: info@das-hotel-in-muenchen.de
€ Hotel Antares Amalienstr. 20 www.antares-garni.de 700m, 9min.
80333 Minchen Tel.: 089-28 00 200
€ Best Western Hohenzollernstr.3 http://www.koenigludwig.bestwestern.de/ 1,1km, 15min.
Hotel 80801 Miinchen Tel.: 089-381520
Koénig Ludwig
€ Hotel Vitalis Kathi-Kobus-Str. http://www.hotel- 2,5km, 31min.
20-22 vitalis.de/html/jetzt_buchen.html
80797 Miinchen
€ Best Western Landwehrstr. 59 www.atrium-hotel.com 2,9km, 37min.
Atrium Hotel 80336 Miinchen Tel.: 089 514190
€ Arthotel Munich | Paul-Heyse Str. 10 www.arthotelmunich.com 2,8km, 37min.
80336 Miinchen Tel.: 089 30906630
€ Leonardo Hotel | Senefelderstr. 4 http://www.leonardo- 2,5km, 32min.
Miinchen City 80336 Miinchen hotels.de/deutschlandhotels/
Center hotel-munchen/munchen-city-center-hotel
Tel.: 089 62039 710
€ KING’s Hotel Dachauer Str. 13 http://www.kingshotels.de/first-class.htm 2,4km, 31min.
First 80335 Miinchen Tel.: 089 551870
Class
€ KING’s Hotel Marsstr. 15 http://www.kingshotels.de/center.htm 2,5km, 32min.
Center 80335 Miinchen Tel.: 089 515530




€ Meininger City Landsberger Str. 20 | Email: welcome@meiniger-hostels.de 3,5km, 45min.
Hostel und 80339 Miinchen Tel.: 089-420956053
Hotel
€ Hotel Cocoon Lindwurmstr. 35 www.hotel-cocoon.de 2,9km, 36min.
80337 Miinchen Tel.: 089 599939-07
Email: info@hotel-cocoon.de
€ Best Western Schwanthalerstr. http://www.cristal-hotel.de/ 2,7km, 34min.
Hotel 36 Tel.: 089 551110
Cristal 80336 Miinchen
€ Hotel Dolomit Goethestrasse 11 www.hotel-dolomit.de 2,7km, 34min.
80336 Miinchen
€ Golden Leaf Unsoldstr. 10 www.golden-leaf-hotels.de 1,5km, 18min.
Parkhotel 80538 Miinchen
€ Golden Leaf Mariahilfplatz 4 www.golden-leaf-hotels.de 3,2km, 41min.
Hotel 81541 Miinchen
Altmiinchen
€ Hotel Monaco Schillerstr. 9 www.hotel-monaco.de 2,5km, 32min.
80336 Miinchen Tel.: 089 545 99 40
Email: info@hotel-monaco.de
€ 2,5km, 32min.
Hotel Drei Schillerstr. 8 www.hotel3loewen.de
Lowen 80336 Miinchen Tel.: 089 551040
€ Hotel Ramada Olof-Palme-Str. www.ramada.de 9,4km, 1h 59min.
81829 Miinchen Tel.: 089 9599334 25
€ Empress Hotel WiirmtalstrafSe 99 www.hotel-am-klinikum.de 9,8km, 2h
Miinchen- Hotel | 81375 Miinchen
am Klinikum
€ - €€€ Pension Carolin | Kaulbachstr. 42 www.pension-carolin.com 450m, 6min.
80539 Miinchen Tel.: 089 - 345757
€€ Hotel Hohenzollernstr. 5 | http://www. 1,1km, 15min.
COSMOPOLITAN | 80801 Miinchen cosmopolitanhotel.de/

Tel.: 089-38381-0
Email: c.groedl@geisel-privathotels.de




€€ Hotel Leopold Leopoldstr. 119 http://www.hotel-leopold.de 2km, 26min.
80804 Miinchen Email: hotel-leopold@t-online.de
€€ Pension Greiner | Ohmstr. 12 www.pensiongreiner.de 600m, 8min.
80802 Miinchen Tel.: 089 3079220
€€ Hétello Hohenzollernstr. 9 | www.hotello.de 1,1km, 15min.
80801 Miinchen
€€ Motel One Herzog-Wilhelm- http://www.motel-one.com 2,4km, 30min.
Str. Tel.: 089-517 77 250
28
80331 Miinchen
€€ Conrad Hotel de | Schillerstr. 10 www.conrad.hotel.de 2,5km, 32min.
Ville 80336 Miinchen Tel.: 089 545560
Email: info@conrad-hotel.de
€€ Hotel Thalmair Heiglhofstr. 3 www.hotel-thalmair.de 9,9km, 2h
81377 Miinchen Tel.: 089 741163-0
€€ Hotel Neumayr | Heiglhofstr. 18 www.hotel-neumayr.de 9,9km, 2h
81377 Miinchen Tel.: 089 7411470
€€ Kempinski Hotel | Terminalstr. Mitte | www.kempinski.com/munichairport 35km
Airport 20 Tel.: 089 97822530
Miinchen 85356 Miinchen Email:
reservations.munichairport@kempinski.com
€€ Hotel Advokat Baaderstr. 1 www.hotel-advokat.de 2,3km, 29min.
80469 Miinchen
€€ Hotel Excelsior SchitzenstraBe 11 | www.geisel-privathotels.de 2,3km, 29min.
80335 Miinchen Tel.: 089 55137-0
€€ Hotel Steinheilstrasse 7 http://www.koenigswache.de/buchung_caes | 1,7km, 21min.
Koénigswache 80333 Miinchen ar_data
€-€€ Hotel Pension Akademiestr. 5 http://www.siegestor.com 290m, 4min.
am 80799 Miinchen Tel.: 089-399550
Siegestor
€-€€ Frederics Hohenzollernplatz http://www.frederics.de 1,9km, 23min.
apartments 7 Tel.: 211870-47

80796 Miinchen




€-€€ Mercure Hotel Hotterstr. 4 wWww.mercure.com 1,9km, 24min.
Minchen 80331 Miinchen Tel.: 089 232590
Altstadt
€€ - €€€ Hotel Gastehaus | Liebergesellstr. 8 www.hotelenglischergarten.de 1,9km, 24min.
Englischer 80802 Miinchen
Garten
€€ - €€€ Hotel Opera Sankt Anna Stralle | www.hotel-opera.de 1,9km, 24min.
10 Tel.: 089 210494-0
80538 Miinchen
€€ - €€€ Hotel Keferstr. 18 www.hotel-biedersteiner.de 2km, 25min.
Biederstein 80802 Miinchen Tel.: 089 3899970
€€€ Hotel Carlton Furstenstr. 12 www.astoria-hotel-muenchen.de 650m, 8min.
Astoria 80333 Miinchen Tel.: 089-383963-0
Fax: 089-383963-63
Email: Service@Carlton-Astoria.de

Price Categories:
€-100€
€€ -200€

€€€ from 300€




